ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 марта  2025 года

	№
	74/544-5

	г. Тверь

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Калининского района Тверской области
В соответствии с пунктом 9 статьи 26, пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, пунктом 61 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 17.01.2013 № 82/781-5 «О структуре резерва составов участковых комиссий Тверской области» территориальная избирательная комиссия Калининского района постановляет:

1. Предложить избирательной комиссии Тверской области следующие кандидатуры для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Калининского района Тверской области (Прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области не позднее 19 марта 2025 года.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Калининского района Н.А.Тихомирову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Калининского района
	Н.А.Тихомирова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Калининского района
	Л.А.Остротонова

	Приложение №1

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Калининского района

	от 18.03.2025 № 74/544-5

Список кандидатур, предложенных для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий для каждой участковой избирательной комиссии

Территориальная избирательная комиссия Калининского района Тверской области

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Голоднюк Дильбар Агабековна
	07.11.1979
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский муниципальный округ, деревня Езвино, дом 26
	-
	227

	2.
	Голоднюк Наталья Александровна
	07.11.1984
	Тверское областное отделение политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"
	1
	227

	3.
	Мунтян Елена Борисовна
	19.06.1978
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский муниципальный округ, деревня Рязаново, дом 21
	-
	235

	4.
	Антропова Ольга Николаевна
	15.03.1981
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский муниципальный округ, деревня Николо-Малица, улица Удачная, дом 27
	-
	237

	5.
	Галкина Анна Геннадьевна
	19.01.1988
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский муниципальный округ, поселок Дмитрово-Черкассы, ултца Заводская, дом 26 а
	-
	237

	6.
	Комарова Ольга Алексеевна
	24.06.1970
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский муниципальный округ, поселок Дмитрово-Черкассы, улица Заводская, дом 26 а
	-
	237

	7.
	Поташко Ирина Алексеевна
	26.02.1967
	Тверское региональное отделение Политической партии "Российская объединенная демократическая партия "ЯБЛОКО"
	-
	237

	8.
	Сафронова Ольга Андреевна
	21.05.1986
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский муниципальный округ, поселок Дмитрово-Черкассы
	-
	237

	9.
	Яблокова Наталья Васильевна
	29.01.1966
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Тверской области
	1
	237

	10.
	Белоусова Анна Витальевна
	08.11.1987
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский муниципальный округ, поселок Заволжский, улица Старо-Каликинская, дом 20
	-
	238

	11.
	Михайлова Юлия Петровна
	09.09.1981
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	245

	12.
	Мереуца Зарин а Ахмадбековна
	11.10.2002
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский муниципальный округ, село Медное, улица Колхозная, дом 16 а
	-
	249

	13.
	Синицына Полина Сергеевна
	01.04.2006
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский муниципальный округ, село Тургиново, площадь Торговая, дом 11
	-
	259

	14.
	Фёдорова Надежда Владимировна
	17.08.1957
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский муниципальный округ, н.п. Эммаусская школа-интернат
	-
	266

	15.
	Пескарева Лиана Викторовна
	27.10.1964
	собрание избирателей по месту жительства - Тверская область, Калининский муниципальный округ, поселок Эммаусс
	-
	267

	16.
	Миронова Татьяна Сергеевна
	13.06.2006
	Региональное отделение Политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Тверской области
	-
	270